C Â M A R A  M U N I C I P A L  D O  R E C I F E

Rua Princesa Isabel, 410  Boa Vista  CEP 50050450  RECIFE – PERNAMBUCO.
Gabinete do Vereador Osmar Ricardo

2010 REQUERIMENTO N° _________

______________________________________________________________________________
________

Requeremos   à   mesa,   cumpridas   as   formalidades   regimentais,   que   seja   formulado
indicação à  diretoria da  EMLURB,  na pessoa do Diretor Presidente, o  Ilmo.sr.  Carlos
Eduardo,   no   sentido   de   delibera,  TERRAPLANAGEM,  NA   Rua   Álvaro   pires   nº41
Cordeiro por trás da creche lutando que se conquista nesta cidade.
    Salientamos que o local está esburacado e causando transtornos aos moradores e os
motorista da Localidade.

Após a aprovação do mesmo favor dar ciência com o  Sr. PAULO MATOS,  no
Endereço abaixo especificado.

• END: Rua Álvaro Pires nº41 Cordeiro Cep: 50731140.
• Recife / PE
• Fone: 88871345/86138021

Sala das sessões da Câmara Municipal do Recife, em 05 de março de 2010.

Atenciosamente;

_________________________________

Osmar Ricardo Cabral Barreto  PT

Vereador da Cidade do Recife

	Osmar Ricardo Cabral Barreto - PT